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부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 보건과

보건과 6,755,318 6,753,861 1,457

국 222,132 118,127 104,005

기 1,977,772 2,027,922 △50,150

도 721,756 752,747 △30,991

시 3,833,658 3,855,065 △21,407

보건행정 6,023,799 5,987,593 36,206

국 222,132 118,127 104,005

기 1,977,772 2,027,922 △50,150

도 721,756 752,747 △30,991

시 3,102,139 3,088,797 13,342

지역보건강화 1,088,918 998,601 90,317

국 176,755 113,385 63,370

기 11,050 1,050 10,000

도 118,248 136,728 △18,480

시 782,865 747,438 35,427

보건사업활동지원 467,654 468,857 △1,203

203 업무추진비 3,297 4,500 △1,203

03 시책추진업무추진비 3,297 4,500 △1,203

▣예산절감 △1,203 0 △1,203-1,203,000원

자동제세동기 설치 지원사업 20,000 20,000 0

국 0 10,000 △10,000

기 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

405 자산취득비 20,000 20,000 0

국 0 10,000 △10,000

기 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

▣자동제세동기 설치 20,000 20,000 0경정20,000,000원

국 0 10,000 △10,000

기 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

365안심병동사업 92,400 110,880 △18,480

도 92,400 110,880 △18,480

307 민간이전 92,400 110,880 △18,480

도 92,400 110,880 △18,480

05 민간위탁금 92,400 110,880 △18,480

▣민간의료기간 간병인 인건비 지원(8명)

92,400 110,880 △18,480경정92,400,000원

도 92,400 110,880 △18,480

보건소 구급차 지원 110,000 0 110,000

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630

405 자산취득비 110,000 0 110,000

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630



부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 110,000 0 110,000

▣보건소 구급차 지원 110,000 0 110,000110,000,000원

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630

방역 및 예방접종 4,487,948 4,608,248 △120,300

기 1,906,158 1,966,308 △60,150

도 574,246 592,291 △18,045

시 2,007,544 2,049,649 △42,105

국가예방접종사업 4,124,271 4,244,571 △120,300

기 1,906,158 1,966,308 △60,150

도 571,846 589,891 △18,045

시 1,646,267 1,688,372 △42,105

307 민간이전 4,013,937 4,134,237 △120,300

기 1,895,381 1,955,531 △60,150

도 568,613 586,658 △18,045

시 1,549,943 1,592,048 △42,105

01 의료및구료비 4,013,937 4,134,237 △120,300

▣노인 인플루엔자 민간의료기관 접종비

295,066 415,366 △120,300경정295,066,000원

기 147,533 207,683 △60,150

도 44,260 62,305 △18,045

시 103,273 145,378 △42,105

감염병관리사업 446,933 380,744 66,189

국 45,377 4,742 40,635

기 60,564 60,564 0

도 29,262 23,728 5,534

시 311,730 291,710 20,020

급성감염병관리(1군감염병 등 입원치료비) 1,600 1,000 600

국 800 500 300

도 800 500 300

301 일반보상금 1,600 1,000 600

국 800 500 300

도 800 500 300

01 사회보장적수혜금 1,600 1,000 600

▣1군 감염병환자 격리 치료비

1,600 1,000 600경정1,600,000원

국 800 500 300

도 800 500 300

국가결핵예방사업 85,264 85,264 0

기 42,632 42,632 0

도 13,410 13,410 0

시 29,222 29,222 0

101 인건비 29,822 29,622 200

기 14,911 14,811 100

시 14,911 14,811 100

04 기간제근로자등보수 29,822 29,622 200



부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣보건소 등 결핵환자관리 지원 인건비

29,822 29,622 200경정29,822,000원

기 14,911 14,811 100

시 14,911 14,811 100

202 여비 4,200 4,400 △200

기 2,100 2,200 △100

도 600 600 0

시 1,500 1,600 △100

01 국내여비 4,200 4,400 △200

▣보건소 등 결핵환자관리 지원 업무추진

1,800 2,000 △200경정1,800,000원

기 900 1,000 △100

시 900 1,000 △100

메르스 1:1 전담관리제 등 긴급대응 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

▣메르스 1:1 전담관리제 등 긴급대응 5,000 0 5,000

◎메르스 예방 홍보물 제작(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

◎개인보호장비 등 방역물품 구입(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

감염병관리 시설장비지원 60,120 0 60,120

국 40,100 0 40,100

시 20,020 0 20,020

405 자산취득비 60,120 0 60,120

국 40,100 0 40,100

시 20,020 0 20,020

01 자산및물품취득비 60,120 0 60,120

▣감염병관리 일반장비 60,120 0 60,120

◎태블릿PC 1,400 0 1,4001,400,000원

국 934 0 934

시 466 0 466

◎음압텐트 36,000 0 36,00036,000,000원

국 24,012 0 24,012

시 11,988 0 11,988

◎열감지카메라 18,730 0 18,73018,730,000원

국 12,493 0 12,493

시 6,237 0 6,237

◎배양기(인큐베이터) 3,990 0 3,9903,990,000원

국 2,661 0 2,661

시 1,329 0 1,329

메르스환자 진료비 지원 469 0 469

국 235 0 235



부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 234 0 234

301 일반보상금 469 0 469

국 235 0 235

도 234 0 234

01 사회보장적수혜금 469 0 469

▣메르스 의심 및 확진환자 진료비 469 0 469469,000원

국 235 0 235

도 234 0 234

행정운영경비(보건과) 731,519 766,268 △34,749

인력운영비 275,752 274,501 1,251

인력운영비 275,752 274,501 1,251

101 인건비 275,752 274,501 1,251

02 기타직보수 215,500 219,100 △3,600

▣집행잔액 △3,600 0 △3,600-3,600,000원

03 무기계약근로자보수 60,252 55,401 4,851

▣방역소독인부 1,237 0 1,237

◎공무직 임금협약 소급분 1,237 0 1,237

▣구내식당 조리원 3,614 0 3,614

◎공무직 임금협약 소급분 3,614 0 3,614

1,237,000원

3,614,000원

기본경비 455,767 491,767 △36,000

기본경비 455,767 491,767 △36,000

201 일반운영비 282,987 318,987 △36,000

02 공공운영비 170,375 206,375 △36,000

▣집행잔액 △36,000 0 △36,000-36,000,000원


